
平成30年09月吉日

拝啓

秋冷の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

日頃は格別のお引き立てをいただき、ありがたく御礼申し上げます。

早速ですが下記日程、社員研修に伴い臨時休業させて頂きます。なお、11月5日(月)9時より通常営業となり

ますので、ご迷惑をお掛けいたしますが何卒ご理解の程、宜しくお願い申し上げます。

敬具

株式会社　グロースアップ

社員研修にともなう臨時休業のご案内

お客様・お取引各位

　　　　　　■臨時休業日　　　　　　11月2日(金)
　　　　　　　　　なお、11月5日(月)　9時より通常営業となります。

10/21 10/22 10/23 10/24 10/25 10/26 10/27

10/28 10/29 10/30 10/31 11/01 11/02 11/03

11/04 11/05 11/06 11/07 11/08 11/09 11/10

日 月 火 水 木 金 土

休業日 休業日

休業日 休業日 休業日

休業日 休業日

以上

記


